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Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"

12	мая	2024	г.

Кубок Пермского края

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по настольному теннису, посвященный Дню Победы



12	мая	2024	г. Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"

№ 
п/п

ФИО Должность Категория Город

1 Мильто Александра Андреевна Главный судья Первая Пермь

2 Сайранова Эльвира Радиковна Главный секретарь Первая Пермь

3 Назукин Александр Викторович Зам. главного судьи ВК Пермь

Мильто	А.А.Главный	судья,	судья	1	категории

Кубок	Пермского	края

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

по настольному теннису, посвященный Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 2598
Дата

рождения
1 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 859 Пермь самостоятельно
2 КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 1 1013 Краснокамск самостоятельно
3 СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 КМС 726 Пермь самостоятельно

2 3297
Дата

рождения
1 ШИШКИН Денис 01.11.1986 1 1092 Пермь самостоятельно
2 КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1079 Пермь самостоятельно
3 БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 МС 1075 Пермь самостоятельно
4 СОЛДАТОВ Константин 17.12.1983 КМС 1126 Пермь самостоятельно

3 663
Дата

рождения
1 ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 2 юн. 188 Пермь Симашов А.И.
2 СИМАНОВ Данил 05.05.2009 2 юн. 183 Пермь Симашов А.И.
3 САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 292 Пермь Симашов А.И.

4 2196
Дата

рождения
1 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 794 Полазна самостоятельно
2 РЫЛОВ Алексей 01.10.1987 1 796 Пермь самостоятельно
3 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 606 Куеда Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г.

5 3123
Дата

рождения
1 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 988 Пермь самостоятельно
2 НИКИТИН Антон 17.08.1992 1 1069 Пермь самостоятельно
3 ЛАПТЕВ Савелий 18.10.1998 1 940 Пермь самостоятельно
4 НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 1066 Пермский район самостоятельно

6 3525
Дата

рождения
1 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1183 Куеда Хасанов Р.Р.
2 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1181 Куеда Хасанов Р.Р.
3 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1161 Пермский район самостоятельно
4 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1064 Куеда Хасанов Р.Р.

7 824

Дата
рождения

1 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 331 Пермский район Хасанов Р.Р.
2 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 1 юн. 277 Пермский район Хасанов Р.Р.
3 КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 2 юн. 216 Пермский район Хасанов Р.Р.

8 2536

Дата
рождения

1 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 899 Пермь Васькин И.Л.
2 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 878 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.
3 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 759 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Кубок	Пермского	края
по настольному теннису, посвященный Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	12	мая	2024	г.

СПИСКИ МУЖСКИХ КОМАНД

Личный тренер

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СШ "ВИХРЬ"

ИСКРА‐1

СПАРТА

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ

ФАВОРИТ

РУСБЕКИ

СТРАХОВКА‐59

КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Мильто	А.А.

Сайранова	Э.Р.



Кубок	Пермского	края
по настольному теннису, посвященный Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	12	мая	2024	г.

СПИСКИ МУЖСКИХ КОМАНД

9 1876

Дата
рождения

1 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 474 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.
2 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 542 Пермь самостоятельно
3 АТАМОГЛАНОВ Самир 25.08.1997 1 860 Пермь самостоятельно

10 1390

Дата
рождения

1 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 506 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 471 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 2 413 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

11 1134

Дата
рождения

1 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 3 405 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
2 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 381 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 348 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

12 878

Дата
рождения

1 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 343 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 ЧЕПКАСОВ Кристиан‐Александр 04.01.2011 3 334 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 2 юн. 201 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

13 655
Дата

рождения
1 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 230 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 2 юн. 220 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
3 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 1 юн. 205 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

14 501
Дата

рождения
1 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 1 юн. 189 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 162 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 3 юн. 150 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

15 859
Дата

рождения
1 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 318 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
2 ГАБОВ Егор 04.02.2009 1 юн. 285 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
3 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 1 юн. 256 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 702
Дата

рождения
1 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 237 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
2 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 234 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
3 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 231 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Разряд Личный тренер

ИСКРА‐2

СТАРТ‐12

СТАРТ‐7

СТАРТ‐9

СТАРТ‐4

СТАРТ‐5

СТАРТ‐6

СТАРТ‐10

Личный тренер

Личный тренер

Личный тренер

№

№ Фамилия Имя

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Мильто	А.А.

Сайранова	Э.Р.
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СПИСКИ МУЖСКИХ КОМАНД

17 3323
Дата

рождения
1 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1193 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.
2 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1188 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
3 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 942 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 1898
Дата

рождения
1 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 2 634 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
2 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 613 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
3 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 522 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
4 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 651 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

19 1971

Дата
рождения

1 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 810 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.
2 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 541 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 620 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

20 613

Дата
рождения

1 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 221 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
2 САКАЕВ Макар 15.12.2010 1 юн. 176 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
3 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 1 юн. 216 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

21 736

Дата
рождения

1 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 439 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
2 ГОРОХОВСКИЙ Никита 04.10.2012 2 юн. 135 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 АФАНАСЬЕВ Павел 12.07.2011 2 юн. 162 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Город

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

Рейтинг Город

СТАРТ‐11

№ Фамилия Имя Разряд

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СТАРТ‐8

Личный тренер

СТАРТ‐1

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

СТАРТ‐3

СТАРТ‐2

Рейтинг Город

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Мильто	А.А.

Сайранова	Э.Р.



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Тренер Команда МЕСТО

1 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 181 Куеда Хасанов Р.Р. КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ 2

2 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 234 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐9 19

3 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 899 Пермь Васькин И.Л. ИСКРА‐1 5

4 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 1 юн. 189 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐12 21

5 АТАМОГЛАНОВ Самир 25.08.1997 1 860 Пермь самостоятельно ИСКРА‐2 13

6 АФАНАСЬЕВ Павел 12.07.2011 2 юн. 162 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐8 16

7 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 542 Пермь самостоятельно ИСКРА‐2 13

8 БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 3 юн. 150 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐12 21

9 БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 2 юн. 201 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐6 14

10 БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 МС 1 075 Пермь самостоятельно ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 3

11 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 2 634 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐3 9

12 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 1 юн. 277 Пермский район Хасанов Р.Р. СШ "ВИХРЬ" 11

13 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 230 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐10 17

14 ГАБОВ Егор 04.02.2009 1 юн. 285 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐7 12

15 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 231 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐9 19

16 ГОРОХОВСКИЙ Никита 04.10.2012 2 юн. 135 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ‐8 16

17 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 988 Пермь самостоятельно СТРАХОВКА‐59 4

18 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 1 юн. 216 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐11 20

19 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 188 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐1 1

20 КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 2 юн. 216 Пермский район Хасанов Р.Р. КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ 2

21 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 1 юн. 256 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐7 12

22 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 318 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐7 12

23 КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 1 1 013 Краснокамск самостоятельно СПАРТА 7

24 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 613 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐3 9

25 КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 079 Пермь самостоятельно ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 3

26 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 064 Куеда Хасанов Р.Р. КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ 2

27 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 183 Куеда Хасанов Р.Р. КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ 2

28 ЛАПТЕВ Савелий 18.10.1998 1 940 Пермь самостоятельно СТРАХОВКА‐59 4

29 ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 2 юн. 188 Пермь Симашов А.И. ФАВОРИТ 18

30 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 193 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐1 1

31 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 606 Куеда Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г. РУСБЕКИ 8

32 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 162 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐12 21

33 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 471 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐4 10

34 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 474 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н. ИСКРА‐2 13

35 НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 1 066 Пермский район самостоятельно СТРАХОВКА‐59 4

36 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 381 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐5 15

37 НИКИТИН Антон 17.08.1992 1 1 069 Пермь самостоятельно СТРАХОВКА‐59 4

38 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 237 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐9 19

39 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 541 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ‐2 6

40 РЫЛОВ Алексей 01.10.1987 1 796 Пермь самостоятельно РУСБЕКИ 8

41 САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 292 Пермь Симашов А.И. ФАВОРИТ 18

42 САКАЕВ Макар 15.12.2010 1 юн. 176 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐11 20

43 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 506 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐4 10

44 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 1 юн. 205 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐10 17

45 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 343 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐6 14

46 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 2 юн. 220 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐10 17

47 СИМАНОВ Данил 05.05.2009 2 юн. 183 Пермь Симашов А.И. ФАВОРИТ 18

48 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 859 Пермь самостоятельно СПАРТА 7

49 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 221 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐11 20

50 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 522 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐3 9

51 СОЛДАТОВ Константин 17.12.1983 КМС 1 126 Пермь самостоятельно ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 3

52 СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 КМС 726 Пермь самостоятельно СПАРТА 7

53 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 620 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ‐2 6

54 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 331 Пермский район Хасанов Р.Р. СШ "ВИХРЬ" 11

55 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 348 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐5 15

56 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 439 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ‐8 16

57 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1 161 Пермский район самостоятельно КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ 2

58 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 794 Полазна самостоятельно РУСБЕКИ 8

59 ЧЕПКАСОВ Кристиан‐Алекса 04.01.2011 3 334 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐6 14

60 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 942 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐1 1

61 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 810 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П. СТАРТ‐2 6

62 ШИШКИН Денис 01.11.1986 1 1 092 Пермь самостоятельно ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 3

63 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 3 405 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. СТАРТ‐5 15

64 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 878 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р. ИСКРА‐1 5

65 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 759 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р. ИСКРА‐1 5

66 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 2 413 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐4 10

67 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 651 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐3 9

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

МУЖЧИНЫ

Кубок	Пермского	края
по настольному теннису, посвященный Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	12	мая	2024	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 1984
Дата

рождения
1 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 706 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Подъяпольский Н.П.

2 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 626 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
3 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 542 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
4 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 1 652 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

2 995
Дата

рождения
1 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 308 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
2 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 3 312 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 375 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

3 709
Дата

рождения
1 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 1 юн. 268 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
2 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 2 юн. 251 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 3 190 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

4 444
Дата

рождения
1 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 1 юн. 141 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
2 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 1 юн. 169 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
3 КОБЗУНЕНКО Анастасия 24.04.2014 3 юн. 134 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 2258
Дата

рождения
1 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 814 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 762 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 682 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 1865
Дата

рождения
1 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 660 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 623 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 582 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

7 1341

Дата
рождения

1 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 469 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 2 462 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 410 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 1101

Дата
рождения

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 393 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 362 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 УТКИНА Вероника 04.08.2011 3 346 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

СТАРТ‐2

СТАРТ‐ИСКРА

СТАРТ‐6

СТАРТ‐8

СТАРТ‐1

СТАРТ‐3

СТАРТ‐4

СТАРТ‐5

Кубок	Пермского	края
по настольному теннису, посвященный Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	12	мая	2024	г.

СПИСКИ ЖЕНСКИХ КОМАНД

Личный тренер

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Мильто	А.А.

Сайранова	Э.Р.



Кубок	Пермского	края
по настольному теннису, посвященный Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	12	мая	2024	г.

СПИСКИ ЖЕНСКИХ КОМАНД

9 691

Дата
рождения

1 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 3 320 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 186 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 2 юн. 185 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

10 1524

Дата
рождения

1 ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 574 Пермь самостоятельно
2 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 470 Кунгур самостоятельно
3 БЕЛЯЕВА Кристина 19.04.1994 2 480 Пермский район самостоятельно

11 1664

Дата
рождения

1 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 678 Куеда Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н.
2 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 618 Пермский район Хасанов Р.Р.
3 НАЗАРГУЛОВА Эвелина 01.11.2009 3 368 Уинское Назаргулов Э.

12 2256

Дата
рождения

1 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 806 Пермь самостоятельно
2 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 802 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.
3 ЕФРЕМОВА Елена 28.09.1987 КМС 648 Пермь самостоятельно

СТАРТ‐7

ВИРАЖ

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ПАРМА

Личный тренер

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Мильто	А.А.

Сайранова	Э.Р.



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Тренер Команда МЕСТО

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 393 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐5 8

2 БЕЛЯЕВА Кристина 19.04.1994 2 480 Пермский район самостоятельно ВИРАЖ 6

3 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 2 462 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐4 7

4 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 308 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ‐ИСКРА 9

5 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 623 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐3 5

6 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 3 190 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐6 10

7 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 362 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐5 8

8 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 618 Пермский район Хасанов Р.Р. ПЕРМСКИЙ КРАЙ 4

9 ЕФРЕМОВА Елена 28.09.1987 КМС 648 Пермь самостоятельно ПАРМА 2

10 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 626 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐2 3

11 КОБЗУНЕНКО Анастасия 24.04.2014 3 юн. 134 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐8 12

12 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 678 Куеда Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н. ПЕРМСКИЙ КРАЙ 4

13 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 806 Пермь самостоятельно ПАРМА 2

14 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 410 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐4 7

15 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 470 Кунгур самостоятельно ВИРАЖ 6

16 ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 574 Пермь самостоятельно ВИРАЖ 6

17 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 375 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н. СТАРТ‐ИСКРА 9

18 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 186 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐7 11

19 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 582 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐3 5

20 НАЗАРГУЛОВА Эвелина 01.11.2009 3 368 Уинское Назаргулов Э. ПЕРМСКИЙ КРАЙ 4

21 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 660 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐3 5

22 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 1 652 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐2 3

23 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 469 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐4 7

24 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 3 312 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ‐ИСКРА 9

25 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 1 юн. 141 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐8 12

26 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 814 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐1 1

27 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 682 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐1 1

28 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 2 юн. 185 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐7 11

29 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 542 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐2 3

30 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 1 юн. 169 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М. СТАРТ‐8 12

31 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 802 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П. ПАРМА 2

32 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 762 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐1 1

33 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 2 юн. 251 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ‐6 10

34 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 706 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Подъяпольский Н.П. СТАРТ‐2 3

35 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 1 юн. 268 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А. СТАРТ‐6 10

36 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 3 320 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐7 11

37 УТКИНА Вероника 04.08.2011 3 346 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю. СТАРТ‐5 8

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

ЖЕНЩИНЫ

Кубок	Пермского	края
по настольному теннису, посвященный Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	12	мая	2024	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ
23 СТАРТ-1 1 место

2 СТАРТ-10 9

1 СШ "ВИХРЬ" -23 КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ 2 место
3 СШ "ВИХРЬ"

24 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 3 место
4 СТАРТ-5 17

2 СТАРТ-5 -17 -24 СТРАХОВКА-59 4 место
5 СТАРТ-11 25

10 -18
6 СТАРТ-2 ИСКРА-1 5 место

-19 27 3 : 2

21 26
7 СПАРТА -20

-27 СТАРТ-2 6 место
8 ФАВОРИТ 11

3 СТАРТ-3 -25

9 СТАРТ-3 28 СПАРТА 7 место
-26 3 : 2

10 ИСКРА-2 18

4 ИСКРА-2 -28 РУСБЕКИ 8 место
11 Х

12 1 место
12 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 3323 35 СТАРТ-3 9 место

СТАРТ-1
23 3 : 2

13 СТРАХОВКА-59 -35 СТАРТ-4 10 место

14 Х 13 -33

5 СТАРТ-6 36 СШ "ВИХРЬ" 11 место
15 СТАРТ-6 -34 3 : 2

16 СТАРТ-4 19 -36 СТАРТ-7 12 место
6 СТАРТ-4

17 Х
14 39 ИСКРА-2 13 место

18 РУСБЕКИ

22 2 место -39 СТАРТ-6 14 место
19 ИСКРА-1 3525

-23 КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ -37

20 СТАРТ-12 15 40 СТАРТ-5 15 место
7 СТАРТ-7 -38 3 : 1

21 СТАРТ-7
-40 СТАРТ-8 16 место

22 СТАРТ-8 20

8 СТАРТ-8 3 место
23 СТАРТ-9 -21 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ

16 24 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ
24 СТАРТ-1 -22 СТРАХОВКА-59 3 : 0

-9 4 место
29

-10 -24 СТРАХОВКА-59

-11 33

30

-12
9 место

-13 35

31

-14

-15 34

32 -35 10 место
-16

-29

37
-30

13 место
-31 39

38
-32

-39 14 место

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А. Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Таблица результатов соревнований

МУЖЧИНЫ

СТАРТ-8

СТАРТ-7

СТАРТ-4

СТАРТ-6

ИСКРА-2

СТАРТ-3

СТАРТ-5

СШ "ВИХРЬ"

СТАРТ-7

СТАРТ-3

СТАРТ-4

3 : 1

3 : 0

3 : 1

СШ "ВИХРЬ"

3 : 0

3 : 1

СТАРТ-1

ИСКРА-1

702

736

859

501

0

1390

878

0

3123

СТАРТ-1

СТРАХОВКА-59

СТАРТ-2

СПАРТА

ИСКРА-1

СТАРТ-8

СТАРТ-5

СШ "ВИХРЬ"

РУСБЕКИ

СПАРТА

СТАРТ-6

3 : 1

3 : 1

3 : 1

СТАРТ-1

3 : 0

3 : 0

СТАРТ-8

СТАРТ-6

ИСКРА-2

СТАРТ-5

3 : 2

3 : 1

3 : 0

3 : 0

3 : 0

СТАРТ-3

ИСКРА-2

СТАРТ-3

СТАРТ-4

СТАРТ-4

3 : 1

3 : 1
ИСКРА-2

СТАРТ-6

3 : 0

3 : 0

СТАРТ-2

ИСКРА-1

РУСБЕКИ

СПАРТА

3 : 1

3 : 1

3 : 0

3323

2536

2196

СТРАХОВКА-59

РУСБЕКИ

3 : 1

3 : 0

3 : 0

3 : 0

3 : 0

3297

2598

СТАРТ-7

655

3525

824 3 : 1

3 : 0
КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ

КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ
1134 3 : 0

1971

1898

0

3 : 0

СТАРТ-2

КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ

1876

663

613

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ

Кубок	Пермского	края

Пермский	край,	д.	Кондратово														25‐26	сентября	2021	г.

по настольному теннису, посвященный Дню Победы

МУЖЧИНЫ. КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

МЕСТА 17-21

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

МУЖЧИНЫ

Кубок	Пермского	края

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																																	12	мая	2024	г.

1
2 1

Очки Соотн Место1 2 3 4 5

по настольному теннису, посвященный Дню Победы

СТАРТ‐10 655
3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 1

2 2
7 1,25 17

3
2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3

2 1
5 202

1 1

3 : 2 3 : 0 3 : 0 2 : 3

2 1
7 1,00 18

5
1 2 2

1
4 21

0 : 3
4

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0

2
7 0,80 19

СТАРТ‐11 613

ФАВОРИТ 663

СТАРТ‐12 501

СТАРТ‐9 702

Таблица
результатов
соревнований



1

Команда А Команда Х

СШ "ВИХРЬ" СТАРТ-10
А БУЛЫГИН Савелий 277 X СИДОМОНОВ Степан 220 2 : 3 0 : 1
В ТУКТАМЫШЕВ Данил 331 Y ГАБОВ Артемий 230 3 : 0 1 : 0
C КАЙГОРОДОВ Федор 216 Z СЕМЕНОВ Богдан 205 3 : 0 1 : 0
А БУЛЫГИН Савелий 277 Y ГАБОВ Артемий 230 3 : 1 1 : 0

3 : 1

2

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СТАРТ-11
А ЩУКИН Матвей 405 X ЗЫКОВ Евгений 216 3 : 0 1 : 0
В НЕВОЛИН Тимофей 381 Y СОКОЛОВ Тимофей 221 3 : 1 1 : 0
C ТЮЛЕНЕВ Григорий 348 Z САКАЕВ Макар 176 3 : 2 1 : 0
А ЩУКИН Матвей 405 Y СОКОЛОВ Тимофей 221 : :

3 : 0

3

Команда А Команда Х

СТАРТ-3 ФАВОРИТ
А БРУСНИКИН Егор 634 X ЛАПТЕВ Федор 188 3 : 0 1 : 0
В КУНГУРЦЕВ Егор 613 Y САБУРОВ Герман 292 3 : 1 1 : 0
C СОЛДАТЕНКОВ Вадим 522 Z СИМАНОВ Данил 183 3 : 1 1 : 0

3 : 0

4

Команда А Команда Х

СТАРТ-12 СТАРТ-7
А АРАПОВ Артемий 189 X ГАБОВ Егор 285 3 : 2 1 : 0
В МАКАРОВ Савелий 162 Y КОНСТАНТИНОВ Максим 318 0 : 3 0 : 1
C БАНЦЕВИЧ Максим 150 Z КАЛИНИН Владимир 256 1 : 3 0 : 1
А АРАПОВ Артемий 189 Y КОНСТАНТИНОВ Максим 318 0 : 3 0 : 1

1 : 3

5

Команда А Команда Х

СТАРТ-8 СТАРТ-9
А ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 439 X АЛЕКСЕЕВ Руслан 234 3 : 0 1 : 0
В АФАНАСЬЕВ Павел 162 Y ПЕТИКОВ Тимофей 237 1 : 3 0 : 1
C ГОРОХОВСКИЙ Никита 135 Z ГАМОВ Артур 231 3 : 0 1 : 0
А ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 439 Y ПЕТИКОВ Тимофей 237 3 : 0 1 : 0

3 : 1

6

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 СТРАХОВКА-59
А СЕМЕНОВ Сергей 343 X НИКИТИН Антон 1069 1 : 3 0 : 1
В ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 334 Y ЛАПТЕВ Савелий 940 0 : 3 0 : 1
C БОГОМАЗ Александр 201 Z ГРАЧЕВ Александр 988 0 : 3 0 : 1

0 : 3

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТРАХОВКА-59

Победитель: СТАРТ-8

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-7

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-5

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СШ "ВИХРЬ"

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



7

Команда А Команда Х

РУСБЕКИ СТАРТ-4
А ЛЫБИН Михаил 606 X МАКАРОВ Тимофей 471 3 : 0 1 : 0
В РЫЛОВ Алексей 796 Y СЕМАКИН Иван 506 3 : 2 1 : 0
C ХОНБОБОЕВ Эльмурад 794 Z ЯКОВЛЕВ Александр 413 3 : 0 1 : 0

3 : 0

8

Команда А Команда Х

ИСКРА-2 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ
А АТАМОГЛАНОВ Самир 860 X КУРЧАНОВ Константин 1079 0 : 3 0 : 1
В АХМАРОВ Артур 542 Y СОЛДАТОВ Константин 1126 0 : 3 0 : 1
C МАЛКОВ Егор 474 Z ШИШКИН Денис 1092 0 : 3 0 : 1

0 : 3

9

Команда А Команда Х

СПАРТА СТАРТ-3
А КОРЛЯКОВ Алексей 1013 X БРУСНИКИН Егор 634 3 : 1 1 : 0
В СИРАТАЕВ Артем 859 Y КУНГУРЦЕВ Егор 613 3 : 0 1 : 0
C СПЕРАНСКИЙ Анатолий 726 Z ЯКОВЛЕВ Роман 651 2 : 3 0 : 1
А КОРЛЯКОВ Алексей 1013 Y КУНГУРЦЕВ Егор 613 3 : 0 1 : 0

3 : 1

10

Команда А Команда Х

КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ СШ "ВИХРЬ"
А ЛАЗУКИН Илья 1183 X БУЛЫГИН Савелий 277 3 : 0 1 : 0
В АКБАЕВ Артем 1181 Y КАЙГОРОДОВ Федор 216 3 : 0 1 : 0
C ЛАЗУКИН Егор 1064 Z ТУКТАМЫШЕВ Данил 331 3 : 0 1 : 0

3 : 0

11

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СТАРТ-2
А ЩУКИН Матвей 405 X РЕДЬКИН Егор 541 1 : 3 0 : 1
В НЕВОЛИН Тимофей 381 Y ШАБУРОВ Михаил 810 0 : 3 0 : 1
C ТЮЛЕНЕВ Григорий 348 Z СПИРИДОНОВ Вячеслав 620 3 : 2 1 : 0
А ЩУКИН Матвей 405 Y ШАБУРОВ Михаил 810 0 : 3 0 : 1

1 : 3

12

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 СТАРТ-8
А ЧЕРНОВ Тимофей 942 X АФАНАСЬЕВ Павел 162 3 : 0 1 : 0
В КАЙГОРОДОВ Георгий 1188 Y ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 439 3 : 0 1 : 0
C ЛИСИЧ Илья 1193 Z ГОРОХОВСКИЙ Никита 135 3 : 0 1 : 0

3 : 0

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТАРТ-1

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СПАРТА

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: РУСБЕКИ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



13

Команда А Команда Х

ИСКРА-1 СТАРТ-7
А ЭКИШЕВ Иван 759 X КОНСТАНТИНОВ Максим 318 3 : 0 1 : 0
В ЭКИШЕВ Александр 878 Y ГАБОВ Егор 285 3 : 0 1 : 0
C АНИСИМОВ Даниил 899 Z КАЛИНИН Владимир 256 3 : 0 1 : 0

3 : 0

14

Команда А Команда Х

СТРАХОВКА-59 РУСБЕКИ
А НИКИТИН Антон 1069 X ЛЫБИН Михаил 606 3 : 0 1 : 0
В НАЗУКИН Александр 1066 Y РЫЛОВ Алексей 796 3 : 2 1 : 0
C ЛАПТЕВ Савелий 940 Z ХОНБОБОЕВ Эльмурад 794 3 : 1 1 : 0

3 : 0

15

Команда А Команда Х

СТАРТ-9 СТАРТ-12
А ПЕТИКОВ Тимофей 237 X МАКАРОВ Савелий 162 3 : 0 1 : 0
В АЛЕКСЕЕВ Руслан 234 Y АРАПОВ Артемий 189 3 : 0 1 : 0
C ГАМОВ Артур 231 Z БАНЦЕВИЧ Максим 150 3 : 0 1 : 0

3 : 0

16

Команда А Команда Х

СТАРТ-10 СТАРТ-11
А ГАБОВ Артемий 230 X ЗЫКОВ Евгений 216 3 : 1 1 : 0
В СИДОМОНОВ Степан 220 Y СОКОЛОВ Тимофей 221 3 : 1 1 : 0
C СЕМЕНОВ Богдан 205 Z САКАЕВ Макар 176 3 : 2 1 : 0

3 : 0

17

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 СТАРТ-4
А СЕМЕНОВ Сергей 343 X МАКАРОВ Тимофей 471 1 : 3 0 : 1
В ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 334 Y СЕМАКИН Иван 506 0 : 3 0 : 1
C БОГОМАЗ Александр 201 Z ЯКОВЛЕВ Александр 413 0 : 3 0 : 1

0 : 3

18

Команда А Команда Х

СТАРТ-7 СТАРТ-8
А КОНСТАНТИНОВ Максим 318 X АФАНАСЬЕВ Павел 162 3 : 0 1 : 0
В ГАБОВ Егор 285 Y ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 439 3 : 0 1 : 0
C КАЛИНИН Владимир 256 Z ГОРОХОВСКИЙ Никита 135 3 : 1 1 : 0

3 : 0

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТАРТ-7

Победитель: СТАРТ-4

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-10

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-9

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТРАХОВКА-59

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ИСКРА-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



19

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 ИСКРА-1
А КАЙГОРОДОВ Георгий 1188 X ЭКИШЕВ Александр 878 3 : 1 1 : 0
В ЛИСИЧ Илья 1193 Y АНИСИМОВ Даниил 899 3 : 0 1 : 0
C ЧЕРНОВ Тимофей 942 Z ЭКИШЕВ Иван 759 3 : 0 1 : 0

3 : 0

20

Команда А Команда Х

СПАРТА ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ
А КОРЛЯКОВ Алексей 1013 X БРУСНИКИН Денис 1075 1 : 3 0 : 1
В СИРАТАЕВ Артем 859 Y СОЛДАТОВ Константин 1126 1 : 3 0 : 1
C СПЕРАНСКИЙ Анатолий 726 Z ШИШКИН Денис 1092 1 : 3 0 : 1

0 : 3

21

Команда А Команда Х

ФАВОРИТ СТАРТ-9
А САБУРОВ Герман 292 X ПЕТИКОВ Тимофей 237 3 : 1 1 : 0
В СИМАНОВ Данил 183 Y АЛЕКСЕЕВ Руслан 234 1 : 3 0 : 1
C ЛАПТЕВ Федор 188 Z ГАМОВ Артур 231 3 : 0 1 : 0
А САБУРОВ Герман 292 Y АЛЕКСЕЕВ Руслан 234 1 : 3 0 : 1
В СИМАНОВ Данил 183 X ПЕТИКОВ Тимофей 237 1 : 3 0 : 1

2 : 3

22

Команда А Команда Х

ИСКРА-2 СТАРТ-3
А АТАМОГЛАНОВ Самир 860 X КУНГУРЦЕВ Егор 613 3 : 0 1 : 0
В АХМАРОВ Артур 542 Y БРУСНИКИН Егор 634 0 : 3 0 : 1
C МАЛКОВ Егор 474 Z ЯКОВЛЕВ Роман 651 0 : 3 0 : 1
А АТАМОГЛАНОВ Самир 860 Y БРУСНИКИН Егор 634 2 : 3 0 : 1

1 : 3

23

Команда А Команда Х

СТАРТ-10 СТАРТ-12
А ГАБОВ Артемий 230 X МАКАРОВ Савелий 162 3 : 0 1 : 0
В СИДОМОНОВ Степан 220 Y АРАПОВ Артемий 189 3 : 1 1 : 0
C СЕМЕНОВ Богдан 205 Z БАНЦЕВИЧ Максим 150 3 : 0 1 : 0

3 : 0

24

Команда А Команда Х

КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ СТАРТ-2
А ЛАЗУКИН Илья 1183 X РЕДЬКИН Егор 541 3 : 0 1 : 0
В АКБАЕВ Артем 1181 Y ШАБУРОВ Михаил 810 3 : 0 1 : 0
C ЛАЗУКИН Егор 1064 Z СПИРИДОНОВ Вячеслав 620 3 : 0 1 : 0

3 : 0

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ

Победитель: СТАРТ-10

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-9

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



25

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СШ "ВИХРЬ"
А ЩУКИН Матвей 405 X КАЙГОРОДОВ Федор 216 2 : 3 0 : 1
В НЕВОЛИН Тимофей 381 Y БУЛЫГИН Савелий 277 0 : 3 0 : 1
C ТЮЛЕНЕВ Григорий 348 Z ТУКТАМЫШЕВ Данил 331 3 : 0 1 : 0
А ЩУКИН Матвей 405 Y БУЛЫГИН Савелий 277 2 : 3 0 : 1

1 : 3

26

Команда А Команда Х

СТАРТ-4 СТАРТ-7
А СЕМАКИН Иван 506 X ГАБОВ Егор 285 3 : 1 1 : 0
В МАКАРОВ Тимофей 471 Y КОНСТАНТИНОВ Максим 318 2 : 3 0 : 1
C ЯКОВЛЕВ Александр 413 Z КАЛИНИН Владимир 256 3 : 0 1 : 0
А СЕМАКИН Иван 506 Y КОНСТАНТИНОВ Максим 318 3 : 2 1 : 0

3 : 1

27

Команда А Команда Х

СТАРТ-8 СТАРТ-6
А ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 439 X ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 334 3 : 1 1 : 0
В АФАНАСЬЕВ Павел 162 Y СЕМЕНОВ Сергей 343 0 : 3 0 : 1
C ГОРОХОВСКИЙ Никита 135 Z БОГОМАЗ Александр 201 1 : 3 0 : 1
А ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 439 Y СЕМЕНОВ Сергей 343 0 : 3 0 : 1

1 : 3

28

Команда А Команда Х

СТРАХОВКА-59 СТАРТ-1
А НИКИТИН Антон 1069 X КАЙГОРОДОВ Георгий 1188 2 : 3 0 : 1
В НАЗУКИН Александр 1066 Y ЛИСИЧ Илья 1193 1 : 3 0 : 1
C ГРАЧЕВ Александр 988 Z ЧЕРНОВ Тимофей 942 3 : 0 1 : 0
А НИКИТИН Антон 1069 Y ЛИСИЧ Илья 1193 0 : 3 0 : 1

1 : 3

29

Команда А Команда Х

РУСБЕКИ ИСКРА-1
А РЫЛОВ Алексей 796 X ЭКИШЕВ Александр 878 2 : 3 0 : 1
В ХОНБОБОЕВ Эльмурад 794 Y АНИСИМОВ Даниил 899 2 : 3 0 : 1
C ЛЫБИН Михаил 606 Z ЭКИШЕВ Иван 759 3 : 2 1 : 0
А РЫЛОВ Алексей 796 Y АНИСИМОВ Даниил 899 0 : 3 0 : 1

1 : 3

30

Команда А Команда Х

СТАРТ-12 СТАРТ-11
А АРАПОВ Артемий 189 X ЗЫКОВ Евгений 216 2 : 3 0 : 1
В МАКАРОВ Савелий 162 Y СОКОЛОВ Тимофей 221 0 : 3 0 : 1
C БАНЦЕВИЧ Максим 150 Z САКАЕВ Макар 176 1 : 3 0 : 1

0 : 3

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТАРТ-11

Победитель: ИСКРА-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-6

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-4

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СШ "ВИХРЬ"

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



31

Команда А Команда Х

СПАРТА СТАРТ-2
А КОРЛЯКОВ Алексей 1013 X РЕДЬКИН Егор 541 3 : 0 1 : 0
В СИРАТАЕВ Артем 859 Y ШАБУРОВ Михаил 810 0 : 3 0 : 1
C СПЕРАНСКИЙ Анатолий 726 Z СПИРИДОНОВ Вячеслав 620 2 : 3 0 : 1
А КОРЛЯКОВ Алексей 1013 Y ШАБУРОВ Михаил 810 2 : 3 0 : 1

1 : 3

32

Команда А Команда Х

КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ
А ЛАЗУКИН Илья 1183 X БРУСНИКИН Денис 1075 3 : 0 1 : 0
В АКБАЕВ Артем 1181 Y СОЛДАТОВ Константин 1126 1 : 3 0 : 1
C ХАСАНОВ Руслан 1161 Z КУРЧАНОВ Константин 1079 1 : 3 0 : 1
А ЛАЗУКИН Илья 1183 Y СОЛДАТОВ Константин 1126 3 : 0 1 : 0
В АКБАЕВ Артем 1181 X БРУСНИКИН Денис 1075 3 : 0 1 : 0

3 : 2

33

Команда А Команда Х

ИСКРА-2 СТАРТ-5
А АТАМОГЛАНОВ Самир 860 X НЕВОЛИН Тимофей 381 3 : 0 1 : 0
В АХМАРОВ Артур 542 Y ЩУКИН Матвей 405 3 : 1 1 : 0
C МАЛКОВ Егор 474 Z ТЮЛЕНЕВ Григорий 348 3 : 1 1 : 0

3 : 0

34

Команда А Команда Х

СШ "ВИХРЬ" СТАРТ-3
А ТУКТАМЫШЕВ Данил 331 X ЯКОВЛЕВ Роман 651 1 : 3 0 : 1
В БУЛЫГИН Савелий 277 Y БРУСНИКИН Егор 634 1 : 3 0 : 1
C КАЙГОРОДОВ Федор 216 Z СОЛДАТЕНКОВ Вадим 522 0 : 3 0 : 1

0 : 3

35

Команда А Команда Х

СТАРТ-10 ФАВОРИТ
А ГАБОВ Артемий 230 X САБУРОВ Герман 292 3 : 1 1 : 0
В СИДОМОНОВ Степан 220 Y ЛАПТЕВ Федор 188 3 : 1 1 : 0
C СЕМЕНОВ Богдан 205 Z СИМАНОВ Данил 183 1 : 3 0 : 1
А ГАБОВ Артемий 230 Y ЛАПТЕВ Федор 188 0 : 3 0 : 1
В СИДОМОНОВ Степан 220 X САБУРОВ Герман 292 0 : 3 0 : 1

2 : 3

36

Команда А Команда Х

СТАРТ-11 СТАРТ-9
А СОКОЛОВ Тимофей 221 X АЛЕКСЕЕВ Руслан 234 3 : 0 1 : 0
В ЗЫКОВ Евгений 216 Y ПЕТИКОВ Тимофей 237 1 : 3 0 : 1
C САКАЕВ Макар 176 Z ГАМОВ Артур 231 1 : 3 0 : 1
А СОКОЛОВ Тимофей 221 Y ПЕТИКОВ Тимофей 237 1 : 3 0 : 1

1 : 3

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТАРТ-9

Победитель: ФАВОРИТ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ИСКРА-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



37

Команда А Команда Х

СТАРТ-3 СТАРТ-4
А СОЛДАТЕНКОВ Вадим 522 X МАКАРОВ Тимофей 471 3 : 2 1 : 0
В КУНГУРЦЕВ Егор 613 Y СЕМАКИН Иван 506 3 : 2 1 : 0
C ЯКОВЛЕВ Роман 651 Z ЯКОВЛЕВ Александр 413 3 : 2 1 : 0

3 : 0

38

Команда А Команда Х

СШ "ВИХРЬ" СТАРТ-7
А БУЛЫГИН Савелий 277 X ГАБОВ Егор 285 3 : 0 1 : 0
В ТУКТАМЫШЕВ Данил 331 Y КОНСТАНТИНОВ Максим 318 3 : 0 1 : 0
C КАЙГОРОДОВ Федор 216 Z КАЛИНИН Владимир 256 2 : 3 0 : 1
А БУЛЫГИН Савелий 277 Y КОНСТАНТИНОВ Максим 318 1 : 3 0 : 1
В ТУКТАМЫШЕВ Данил 331 X ГАБОВ Егор 285 3 : 0 1 : 0

3 : 2

39

Команда А Команда Х

ИСКРА-2 СТАРТ-6
А АТАМОГЛАНОВ Самир 860 X ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 334 3 : 2 1 : 0
В АХМАРОВ Артур 542 Y СЕМЕНОВ Сергей 343 2 : 3 0 : 1
C МАЛКОВ Егор 474 Z БОГОМАЗ Александр 201 3 : 0 1 : 0
А АТАМОГЛАНОВ Самир 860 Y СЕМЕНОВ Сергей 343 3 : 1 1 : 0

3 : 1

40

Команда А Команда Х

СТАРТ-2 ИСКРА-1
А ШАБУРОВ Михаил 810 X АНИСИМОВ Даниил 899 0 : 3 0 : 1
В РЕДЬКИН Егор 541 Y ЭКИШЕВ Александр 878 1 : 3 0 : 1
C СПИРИДОНОВ Вячеслав 620 Z ЭКИШЕВ Иван 759 3 : 1 1 : 0
А ШАБУРОВ Михаил 810 Y ЭКИШЕВ Александр 878 3 : 0 1 : 0
В РЕДЬКИН Егор 541 X АНИСИМОВ Даниил 899 0 : 3 0 : 1

2 : 3

41

Команда А Команда Х

СПАРТА РУСБЕКИ
А КОРЛЯКОВ Алексей 1013 X ХОНБОБОЕВ Эльмурад 794 3 : 1 1 : 0
В СИРАТАЕВ Артем 859 Y ЛЫБИН Михаил 606 0 : 3 0 : 1
C СПЕРАНСКИЙ Анатолий 726 Z РЫЛОВ Алексей 796 3 : 2 1 : 0
А КОРЛЯКОВ Алексей 1013 Y ЛЫБИН Михаил 606 3 : 2 1 : 0

3 : 1

42

Команда А Команда Х

СТАРТ-12 ФАВОРИТ
А АРАПОВ Артемий 189 X САБУРОВ Герман 292 2 : 3 0 : 1
В МАКАРОВ Савелий 162 Y ЛАПТЕВ Федор 188 0 : 3 0 : 1
C БАНЦЕВИЧ Максим 150 Z СИМАНОВ Данил 183 1 : 3 0 : 1

0 : 3

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: ФАВОРИТ

Матч за 5 место

Победитель: СПАРТА

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ИСКРА-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ИСКРА-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СШ "ВИХРЬ"

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



43

Команда А Команда Х

СТАРТ-9 СТАРТ-10
А ПЕТИКОВ Тимофей 237 X СИДОМОНОВ Степан 220 1 : 3 0 : 1
В АЛЕКСЕЕВ Руслан 234 Y ГАБОВ Артемий 230 2 : 3 0 : 1
C ГАМОВ Артур 231 Z СЕМЕНОВ Богдан 205 3 : 2 1 : 0
А ПЕТИКОВ Тимофей 237 Y ГАБОВ Артемий 230 0 : 3 0 : 1
В АЛЕКСЕЕВ Руслан 234 X СИДОМОНОВ Степан 220 : :

1 : 3

44

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СТАРТ-8
А ЩУКИН Матвей 405 X АФАНАСЬЕВ Павел 162 3 : 1 1 : 0
В НЕВОЛИН Тимофей 381 Y ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 439 2 : 3 0 : 1
C ТЮЛЕНЕВ Григорий 348 Z ГОРОХОВСКИЙ Никита 135 3 : 2 1 : 0
А ЩУКИН Матвей 405 Y ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 439 3 : 1 1 : 0

3 : 1

45

Команда А Команда Х

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ СТРАХОВКА-59
А СОЛДАТОВ Константин 1126 X НАЗУКИН Александр 1066 3 : 0 1 : 0
В КУРЧАНОВ Константин 1079 Y НИКИТИН Антон 1069 3 : 2 1 : 0
C ШИШКИН Денис 1092 Z ЛАПТЕВ Савелий 940 3 : 1 1 : 0

3 : 0

46

Команда А Команда Х

ФАВОРИТ СТАРТ-11
А СИМАНОВ Данил 183 X ЗЫКОВ Евгений 216 3 : 1 1 : 0
В ЛАПТЕВ Федор 188 Y СОКОЛОВ Тимофей 221 3 : 0 1 : 0
C САБУРОВ Герман 292 Z САКАЕВ Макар 176 3 : 0 1 : 0

3 : 0

47

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 КУЕДИНСКИЕ БУЙВОЛЫ
А ЛИСИЧ Илья 1193 X АКБАЕВ Артем 1181 3 : 1 1 : 0
В КАЙГОРОДОВ Георгий 1188 Y ЛАЗУКИН Илья 1183 3 : 1 1 : 0
C ЧЕРНОВ Тимофей 942 Z ХАСАНОВ Руслан 1161 2 : 3 0 : 1
А ЛИСИЧ Илья 1193 Y ЛАЗУКИН Илья 1183 2 : 3 0 : 1
В КАЙГОРОДОВ Георгий 1188 X АКБАЕВ Артем 1181 3 : 2 1 : 0

3 : 2

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Матч за 1 место

Матч за 3 место

Победитель: СТАРТ-1

Победитель: ФАВОРИТ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-5

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-10

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. МУЖЧИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



1 СТАРТ-1 2258

2 СТАРТ-ИСКРА 995 5

1 СТАРТ-5
3 СТАРТ-5 1101

4 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 1664 9

2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
5 СТАРТ-7 691

6 1 место
6 СТАРТ-3 1865

11

7 СТАРТ-2 1984

8 ВИРАЖ 1524 7

3 ВИРАЖ
9 СТАРТ-6 709

10 СТАРТ-4 1341 10

4 СТАРТ-4 2 место
11 СТАРТ-8 444

-11

8

12 ПАРМА 2256

-9

-8

12

-1 18

3 место
-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 4 место
-3 19

-20

-5 17

15

-4

5 место
-18

21

-19

6 место
-21

7 место
-16

22

-17

8 место
-22

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

СТАРТ-5 3 : 0

СТАРТ-5

СТАРТ-4
СТАРТ-4

СТАРТ-3
СТАРТ-3 3 : 0

ВИРАЖ

СТАРТ-5
СТАРТ-8 3 : 0

ВИРАЖ

СТАРТ-3 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
СТАРТ-5 3 : 1

СТАРТ-3
СТАРТ-3 СТАРТ-2

СТАРТ-6 3 : 0 3 : 2

СТАРТ-7 3 : 0 СТАРТ-2
СТАРТ-2 3 : 0

ВИРАЖ
ВИРАЖ 3 : 1

ВИРАЖ

СТАРТ-4
СТАРТ-4 ПЕРМСКИЙ КРАЙ

СТАРТ-ИСКРА 3 : 1 3 : 2

3 : 2

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ПАРМА
3 : 2

3 : 0

ПАРМА ПАРМА

3 : 0

СТАРТ-2
3 : 0

3 : 0

3 : 0

ПЕРМСКИЙ КРАЙ
3 : 1

СТАРТ-1

3 : 0

СТАРТ-1
3 : 0

ЖЕНЩИНЫ

СТАРТ-1

Кубок	Пермского	края
по настольному теннису, посвященный Дню Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.
ЖЕНЩИНЫ. КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Финальные соревнования. МЕСТА 1-8

Таблица
результатов 
соревнований



Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

по настольному теннису, посвященный Дню Победы

СТАРТ‐ИСКРА4
3 : 0 3 : 2 3 : 1

9
2 2 2

6995

3
2 2

3 : 0 3 : 2 1 : 3

1
5 10

2 СТАРТ‐7 691

СТАРТ‐6 709

3 : 0 2 : 3 2 : 3
11

2 1 1
4

1
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
3 12444СТАРТ‐8

Место1 2 3 4 Очки СоотнРейтинг

ЖЕНЩИНЫ МЕСТА 9-12

№ п/п Команда

Кубок	Пермского	края

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																		12	мая	2024	г.

Таблица
результатов
соревнований



1

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 ВИРАЖ
А ТЕТЕРИНА Анастасия 268 X ЛАРИНА Елена 574 0 : 3 0 : 1
В СУЛТАНОВА Алеся 251 Y ЛАЗУКОВА Надежда 470 0 : 3 0 : 1
C ГОЛОВНИНА Софья 190 Z БЕЛЯЕВА Кристина 480 0 : 3 0 : 1

0 : 3

2

Команда А Команда Х

ПЕРМСКИЙ КРАЙ СТАРТ-7
А КОЛЕГОВА Анна 678 X РУКАВИШНИКОВА Валерия 185 3 : 0 1 : 0
В ДУБОВКИНА Виктория 618 Y ТКАЧЕНКО Вероника 320 3 : 0 1 : 0
C НАЗАРГУЛОВА Эвелина 368 Z МАЛЬМАГУТОВА Рианна 186 3 : 0 1 : 0

3 : 0

3

Команда А Команда Х

СТАРТ-8 СТАРТ-4
А РЕМИЗОВА Полина 141 X БЕЛЯЕВА Полина 462 0 : 3 0 : 1
В САДЫКОВА Карина 169 Y ПАЛКИНА Елизавета 469 0 : 3 0 : 1
C КОБЗУНЕНКО Анастасия 134 Z КОЧКИНА Мария 410 0 : 3 0 : 1

0 : 3

4

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СТАРТ-ИСКРА
А АБДУЛЬМАНОВА Арина 393 X БРАЖНИКОВА Полина 308 3 : 1 1 : 0
В ДОЛГИХ Анна 362 Y ЛЕСНИКОВА Виктория 375 2 : 3 0 : 1
C УТКИНА Вероника 346 Z ПЕТРЯЕВА Ева 312 3 : 2 1 : 0
А АБДУЛЬМАНОВА Арина 393 Y ЛЕСНИКОВА Виктория 375 3 : 0 1 : 0

3 : 1

5

Команда А Команда Х

СТАРТ-2 ВИРАЖ
А ТАРАСОВА Таисия 706 X ЛАРИНА Елена 574 3 : 0 1 : 0
В КАЙГОРОДОВА Валерия 626 Y ЛАЗУКОВА Надежда 470 3 : 2 1 : 0
C РЫБОВАЛОВА Мария 542 Z БЕЛЯЕВА Кристина 480 3 : 0 1 : 0

3 : 0

6

Команда А Команда Х

ПАРМА СТАРТ-4
А САФАРОВА Екатерина 802 X БЕЛЯЕВА Полина 462 2 : 3 0 : 1
В КОСТАРЕВА Анна 806 Y ПАЛКИНА Елизавета 469 3 : 0 1 : 0
C ЕФРЕМОВА Елена 648 Z КОЧКИНА Мария 410 2 : 3 0 : 1
А САФАРОВА Екатерина 802 Y ПАЛКИНА Елизавета 469 3 : 1 1 : 0
В КОСТАРЕВА Анна 806 X БЕЛЯЕВА Полина 462 3 : 0 1 : 0

3 : 2

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. ЖЕНЩИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ВИРАЖ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-4

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-5

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ПАРМА

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 



7

Команда А Команда Х

ПЕРМСКИЙ КРАЙ СТАРТ-3
А КОЛЕГОВА Анна 678 X ВАСИЛЕНКО Анна 623 3 : 0 1 : 0
В ДУБОВКИНА Виктория 618 Y НЕВОЛИНА Кира 660 2 : 3 0 : 1
C НАЗАРГУЛОВА Эвелина 368 Z МОЧАЛОВА Василиса 582 3 : 1 1 : 0
А КОЛЕГОВА Анна 678 Y НЕВОЛИНА Кира 660 3 : 0 1 : 0

3 : 1

8

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 СТАРТ-5
А РОССИХИНА Анастасия 814 X ДОЛГИХ Анна 362 3 : 0 1 : 0
В СОЛОПОВА Наталья 762 Y АБДУЛЬМАНОВА Арина 393 3 : 0 1 : 0
C РУБЦОВА Мария 682 Z УТКИНА Вероника 346 3 : 0 1 : 0

3 : 0

9

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 СТАРТ-3
А ТЕТЕРИНА Анастасия 268 X ВАСИЛЕНКО Анна 623 0 : 3 0 : 1
В СУЛТАНОВА Алеся 251 Y НЕВОЛИНА Кира 660 0 : 3 0 : 1
C ГОЛОВНИНА Софья 190 Z МОЧАЛОВА Василиса 582 0 : 3 0 : 1

0 : 3

10

Команда А Команда Х

ВИРАЖ СТАРТ-7
А ЛАРИНА Елена 574 X РУКАВИШНИКОВА Валерия 185 3 : 0 1 : 0
В ЛАЗУКОВА Надежда 470 Y ТКАЧЕНКО Вероника 320 3 : 0 1 : 0
C БЕЛЯЕВА Кристина 480 Z МАЛЬМАГУТОВА Рианна 186 3 : 0 1 : 0

3 : 0

11

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СТАРТ-8
А АБДУЛЬМАНОВА Арина 393 X САДЫКОВА Карина 169 3 : 0 1 : 0
В ДОЛГИХ Анна 362 Y КОБЗУНЕНКО Анастасия 134 3 : 0 1 : 0
C УТКИНА Вероника 346 Z РЕМИЗОВА Полина 141 3 : 0 1 : 0

3 : 0

12

Команда А Команда Х

СТАРТ-ИСКРА СТАРТ-4
А БРАЖНИКОВА Полина 308 X БЕЛЯЕВА Полина 462 3 : 2 1 : 0
В ЛЕСНИКОВА Виктория 375 Y ПАЛКИНА Елизавета 469 0 : 3 0 : 1
C ПЕТРЯЕВА Ева 312 Z КОЧКИНА Мария 410 0 : 3 0 : 1
А БРАЖНИКОВА Полина 308 Y ПАЛКИНА Елизавета 469 1 : 3 0 : 1

1 : 3

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТАРТ-4

Победитель: СТАРТ-5

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ВИРАЖ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. ЖЕНЩИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



13

Команда А Команда Х

ПАРМА СТАРТ-2
А САФАРОВА Екатерина 802 X КАЙГОРОДОВА Валерия 626 3 : 1 1 : 0
В КОСТАРЕВА Анна 806 Y ТАРАСОВА Таисия 706 3 : 1 1 : 0
C ЕФРЕМОВА Елена 648 Z НОВИКОВА Екатерина 652 2 : 3 0 : 1
А САФАРОВА Екатерина 802 Y ТАРАСОВА Таисия 706 2 : 3 0 : 1
В КОСТАРЕВА Анна 806 X КАЙГОРОДОВА Валерия 626 3 : 0 1 : 0

3 : 2

14

Команда А Команда Х

СТАРТ-1 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
А РОССИХИНА Анастасия 814 X ДУБОВКИНА Виктория 618 3 : 2 1 : 0
В СОЛОПОВА Наталья 762 Y КОЛЕГОВА Анна 678 3 : 0 1 : 0
C РУБЦОВА Мария 682 Z НАЗАРГУЛОВА Эвелина 368 3 : 0 1 : 0

3 : 0

15

Команда А Команда Х

СТАРТ-5 СТАРТ-3
А АБДУЛЬМАНОВА Арина 393 X ВАСИЛЕНКО Анна 623 2 : 3 0 : 1
В ДОЛГИХ Анна 362 Y НЕВОЛИНА Кира 660 1 : 3 0 : 1
C УТКИНА Вероника 346 Z МОЧАЛОВА Василиса 582 3 : 2 1 : 0
А АБДУЛЬМАНОВА Арина 393 Y НЕВОЛИНА Кира 660 1 : 3 0 : 1

1 : 3

16

Команда А Команда Х

ВИРАЖ СТАРТ-4
А ЛАРИНА Елена 574 X БЕЛЯЕВА Полина 462 1 : 3 0 : 1
В ЛАЗУКОВА Надежда 470 Y ПАЛКИНА Елизавета 469 3 : 0 1 : 0
C БЕЛЯЕВА Кристина 480 Z КОЧКИНА Мария 410 3 : 1 1 : 0
А ЛАРИНА Елена 574 Y ПАЛКИНА Елизавета 469 3 : 2 1 : 0

3 : 1

17

Команда А Команда Х

ВИРАЖ ПЕРМСКИЙ КРАЙ
А ЛАЗУКОВА Надежда 470 X ДУБОВКИНА Виктория 618 3 : 0 1 : 0
В ЛАРИНА Елена 574 Y КОЛЕГОВА Анна 678 2 : 3 0 : 1
C БЕЛЯЕВА Кристина 480 Z НАЗАРГУЛОВА Эвелина 368 3 : 1 1 : 0
А ЛАЗУКОВА Надежда 470 Y КОЛЕГОВА Анна 678 0 : 3 0 : 1
В ЛАРИНА Елена 574 X ДУБОВКИНА Виктория 618 0 : 3 0 : 1

2 : 3

18

Команда А Команда Х

СТАРТ-4 СТАРТ-5
А ПАЛКИНА Елизавета 469 X ДОЛГИХ Анна 362 3 : 2 1 : 0
В БЕЛЯЕВА Полина 462 Y АБДУЛЬМАНОВА Арина 393 3 : 0 1 : 0
C КОЧКИНА Мария 410 Z УТКИНА Вероника 346 3 : 0 1 : 0

3 : 0

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТАРТ-4

Победитель: ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ВИРАЖ

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-1

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: ПАРМА

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок	Пермского	края	по	настольному	теннису,	посвященный	Дню	Победы

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					12	мая	2024	г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ МАТЧЕЙ. ЖЕНЩИНЫ
ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки



19

Команда А Команда Х

СТАРТ-3 СТАРТ-2
А НЕВОЛИНА Кира 660 X НОВИКОВА Екатерина 652 2 : 3 0 : 1
В ВАСИЛЕНКО Анна 623 Y ТАРАСОВА Таисия 706 3 : 1 1 : 0
C МОЧАЛОВА Василиса 582 Z РЫБОВАЛОВА Мария 542 3 : 2 1 : 0
А НЕВОЛИНА Кира 660 Y ТАРАСОВА Таисия 706 0 : 3 0 : 1
В ВАСИЛЕНКО Анна 623 X НОВИКОВА Екатерина 652 1 : 3 0 : 1

2 : 3

20

Команда А Команда Х

ПАРМА СТАРТ-1
А САФАРОВА Екатерина 802 X СОЛОПОВА Наталья 762 0 : 3 0 : 1
В КОСТАРЕВА Анна 806 Y РОССИХИНА Анастасия 814 0 : 3 0 : 1
C ЕФРЕМОВА Елена 648 Z РУБЦОВА Мария 682 1 : 3 0 : 1

0 : 3

21

Команда А Команда Х

ПЕРМСКИЙ КРАЙ СТАРТ-2
А ДУБОВКИНА Виктория 618 X НОВИКОВА Екатерина 652 1 : 3 0 : 1
В КОЛЕГОВА Анна 678 Y ТАРАСОВА Таисия 706 0 : 3 0 : 1
C НАЗАРГУЛОВА Эвелина 368 Z КАЙГОРОДОВА Валерия 626 0 : 3 0 : 1

0 : 3

22

Команда А Команда Х

СТАРТ-3 ВИРАЖ
А НЕВОЛИНА Кира 660 X ЛАРИНА Елена 574 3 : 2 1 : 0
В ВАСИЛЕНКО Анна 623 Y БЕЛЯЕВА Кристина 480 3 : 1 1 : 0
C МОЧАЛОВА Василиса 582 Z ЛАЗУКОВА Надежда 470 3 : 1 1 : 0

3 : 0

23

Команда А Команда Х

СТАРТ-6 СТАРТ-8
А ТЕТЕРИНА Анастасия 268 X РЕМИЗОВА Полина 141 3 : 0 1 : 0
В СУЛТАНОВА Алеся 251 Y КОБЗУНЕНКО Анастасия 134 3 : 0 1 : 0
C ГОЛОВНИНА Софья 190 Z САДЫКОВА Карина 169 3 : 0 1 : 0

3 : 0

24

Команда А Команда Х

СТАРТ-ИСКРА СТАРТ-7
А БРАЖНИКОВА Полина 308 X РУКАВИШНИКОВА Валерия 185 3 : 0 1 : 0
В ЛЕСНИКОВА Виктория 375 Y ТКАЧЕНКО Вероника 320 1 : 3 0 : 1
C ПЕТРЯЕВА Ева 312 Z МАЛЬМАГУТОВА Рианна 186 0 : 3 0 : 1
А БРАЖНИКОВА Полина 308 Y ТКАЧЕНКО Вероника 320 3 : 2 1 : 0
В ЛЕСНИКОВА Виктория 375 X РУКАВИШНИКОВА Валерия 185 3 : 0 1 : 0

3 : 2

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТАРТ-ИСКРА

Матч за 3 место

Матч за 1 место

Матч за 5 место

Победитель: СТАРТ-6

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-3

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-2

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Обший счёт 
партий

Командные очки

Победитель: СТАРТ-1
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25

Команда А Команда Х

СТАРТ-ИСКРА СТАРТ-8
А БРАЖНИКОВА Полина 308 X САДЫКОВА Карина 169 3 : 0 1 : 0
В ПЕТРЯЕВА Ева 312 Y РЕМИЗОВА Полина 141 3 : 1 1 : 0
C ЛЕСНИКОВА Виктория 375 Z КОБЗУНЕНКО Анастасия 134 3 : 0 1 : 0

3 : 0

26

Команда А Команда Х

СТАРТ-7 СТАРТ-6
А ТКАЧЕНКО Вероника 320 X СУЛТАНОВА Алеся 251 3 : 0 1 : 0
В РУКАВИШНИКОВА Валерия 185 Y ТЕТЕРИНА Анастасия 268 1 : 3 0 : 1
C МАЛЬМАГУТОВА Рианна 186 Z ГОЛОВНИНА Софья 190 2 : 3 0 : 1
А ТКАЧЕНКО Вероника 320 Y ТЕТЕРИНА Анастасия 268 3 : 1 1 : 0
В РУКАВИШНИКОВА Валерия 185 X СУЛТАНОВА Алеся 251 2 : 3 0 : 1

2 : 3

27

Команда А Команда Х

СТАРТ-ИСКРА СТАРТ-6
А БРАЖНИКОВА Полина 308 X СУЛТАНОВА Алеся 251 3 : 0 1 : 0
В ПЕТРЯЕВА Ева 312 Y ТЕТЕРИНА Анастасия 268 2 : 3 0 : 1
C ЛЕСНИКОВА Виктория 375 Z ГОЛОВНИНА Софья 190 3 : 0 1 : 0
А БРАЖНИКОВА Полина 308 Y ТЕТЕРИНА Анастасия 268 3 : 0 1 : 0
В ПЕТРЯЕВА Ева 312 X СУЛТАНОВА Алеся 251 : :

3 : 1

28

Команда А Команда Х

СТАРТ-8 СТАРТ-7
А КОБЗУНЕНКО Анастасия 134 X РУКАВИШНИКОВА Валерия 185 0 : 3 0 : 1
В САДЫКОВА Карина 169 Y ТКАЧЕНКО Вероника 320 0 : 3 0 : 1
C РЕМИЗОВА Полина 141 Z МАЛЬМАГУТОВА Рианна 186 1 : 3 0 : 1

0 : 3

Главный	судья,	судья	1	категории Мильто	А.А.
Главный	секретарь,	судья	1	категории Сайранова	Э.Р.

Победитель: СТАРТ-7
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